
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/231/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1 

w Gryfowie Śląskim oraz odpłatności za jego użytkowanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), a także art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1 w Gryfowie 

Śląskim będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określenie wysokości opłat za korzystanie z obiektu sportowego wymienionego w § 1 niniejszej 

uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski: 

Mateusz Królak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 488



Załącznik do uchwały nr XXXIX/231/22 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWEGO 

przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej Brygady WOP w Gryfowie Śląskim 

 

1. Administratorem obiektu jest Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfowie Śląskim, ul. Uczniowska 

17, tel. 75 78 13 486. 

2. Obiekt sportowy obejmuje boiska wielofunkcyjne, boisko do piłki nożnej oraz bieżnię, skocznie w dal 

i wzwyż, rzutnię do kuli, stoły do tenisa stołowego. 

3. Obiekt czynny jest codziennie w okresie: 

1) październik – marzec w godzinach: 

a) 8.00 - 17.30 od poniedziałku do piątku 

b) 10.00 - 17.30 w soboty i niedziele oraz święta 

2) kwiecień – wrzesień w godzinach: 

a) 8.00 – 20.30 od poniedziałku do piątku 

b) 14.00 – 20.30 w soboty i niedziele oraz święta 

3) w okresie wakacji (lipiec – sierpień) w godzinach: 

a) 12.00 – 21.00 od poniedziałku do piątku 

b) 15.00 – 21.00 w soboty i niedziele oraz święta 

4. W czasie zajęć szkolnych w godz. 8.00 – 16:30 pierwszeństwo korzystania z obiektu mają uczniowie 

Szkoły Podstawowej Nr 1. 

5. Grupy zorganizowane zobowiązane są do wcześniejszej rezerwacji boiska u administratora / animatora 

6. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z boisk oraz z bieżni tylko i wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

7. Teren obiektu objęty jest ciągłym monitoringiem. 

8. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z przeznaczeniem. 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z jego 

przeznaczeniem zabrania się: 

1) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska np. rower, motorower, 

deskorolka, rolki itp., 

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

4) palenia tytoniu, spożywania alkoholu i zażywania wszelkiego rodzaju środków odurzających, 

5) wstępu i przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, 

6) zaśmiecania obiektu, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 

7) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

8) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

9) palenia ognisk, używania otwartego ognia, wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych i substancji 

chemicznych, 

10) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 488



11) wprowadzania zwierząt, 

12) korzystania z obiektu poza godzinami jego otwarcia, 

13) niszczenia zieleni wokół obiektu. 

10. Zniszczenia i szkody oraz inne zdarzenia niezgodne z ustaleniami niniejszego regulaminu należy 

zgłaszać do Dyrektora lub w sekretariacie, a po godzinach pracy szkoły u administratora obiektu. 

11. Osoby przebywające na terenie obiektu sportowego zobowiązane są do zachowania porządku 

i przestrzegania powyższego regulaminu. 

Regulamin obowiązuje od dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 488


		2022-01-31T09:28:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




